

Sayı : B.02.1.VGM.0.15.00.03.501.01-292  
Konu : Araştırma ve Çekim İzinleri

20/01/2010

DOSYA

31/07/2009 tarihli resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Kamu Hizmetlerinin Sunumunda Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik" in üçüncü maddesinde;

1. Kamu hizmetlerinin, başvuru yapılan ilk kademedan sunulması ve sonuçlandırılması, başvuru mercii ile karar/onay mercii arasında birden fazla kademe oluşturulmaması esastır.
2. İdare, hizmetlerin vatandaşla en yakın yerden sunulabilmesi amacıyla gerekli görülen mahallerde geçici veya süreli bürolar açabilir.
3. İdare, sunduğu hizmetlerin her birini yerine getirecek birim ve görevlileri tespit eder. Taşra teşkilatı, tespit edilen birim ve görevlileri buldukları yerin en büyük mülki amirine bildirir.

Denilmektedir:

Bahsedilen Yönetmelik Bakanlar Kurulu Yönetmeliği olup bakanlıklara ve kurumlara ait yönetmeliklerin üstünde olduğundan, araştırma ve çekim izinleri hususunda yapılan uygulamada yeni bir düzenlemeye gerek duyulmuştur.

Genel Müdürlüğümüzün sorumluluk alanına giren eserlerden faydalanma; araştırma, inceleme, ölçü alma, film, fotoğraf çekimi, röportaj gibi çalışmalar hususunda başvurular, 09/12/2002 tarihli ve B.02.1.VGM.0.13.00.01.215. (0600)3007/21010 sayılı Genelge doğrultusunda Genel Müdürlüğümüze yapılmakta, icraatlar ise bölge müdürlükleri tarafından yürütülmekte idi. Bundan böyle, Genel Müdürlüğümüzün sorumluluk alanındaki vakif eserleri, müzeler, kütüphaneler, kültür merkezi, sergi ve konferans salonları, arşivler ve benzeri alanlarda araştırma yapmak, film ve fotoğraf çekmek, röportaj yapmak, ölçü almak, belge temin etmek, mekânı geçici olarak kullanmak gibi faaliyetler için başvuruların doğrudan bölge müdürlüklerine veya bölge müdürlüklerinin belirleyeceği yetkililere doğrudan yapılması;

"Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Ait Eserlerden Faydalanma Usul ve Esasları Hakkında Tüzük" ve "Türkiye'de İlmî Araştırma, İnceleme Yapmak ve Film Çekmek İsteyen Yabancılar veya Yabancılar Adına Müracaat Edenler İle Basın Yayın Mensuplarının Tabi Olacakları Esaslar" çerçevesinde yürütülecek ve ücretleri aynı çerçevede belirlenecek hizmetlerin, "başvuru mercii ile karar/onay mercii arasında birden fazla kademe oluşturulmaması" kaydı ile bölge müdürlüklerince belirlenen yetkililer tarafından icra edilmesi; tespit edilen birimler ile görevlilerin, bölge müdürlükleri tarafından, buldukları yerin valiliklerine bildirilmesi, başvuru ve hizmetlerin cetvele işlenip "Faaliyet Raporları" içerisinde periyodik zamanlarda Genel Müdürlüğümüze iletilmesi; doğrudan Genel Müdürlük tarafından yürütülmesi gereken bazı hassas konuların, Genel Müdürlüğe bağlı Kültür ve Tescil Daire Başkanlığı ile Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği tarafından yürütülmeye devam edilmesine Genel Müdürlük Makamı'nın 12/01/2010 tarihli ve B.02.1.VGM.0.15.00.03.501.01/14 sayılı Olur'u ile karar verilmiştir.

Bu amaçla bölge müdürlükleri tarafından tespit edilen birimler ile görevlilerin, isimleri, telefon, faks ve mail numaralarının sorumluluk alanlarındaki valiliklere ve Genel Müdürlüğümüze bildirilmesi, konu ile ilgili internet sitelerinde yayınlanmasının sağlanması, değişiklikler olduğunda güncellemelerin bahsedilen yerlere bildirilmesi ve ilgili araştırmacıların bu doğrultuda yönlendirilmesi hususunda gereğini ve bilgilerini arz ve rica ederim.

Adnan TÜZEN  
Kültür ve Tescil Daire Başkan V.

DAĞITIM

Bas. ve Halk. İşk. Müşavirliği  
İç Denetim Birim Bşk.lığı  
Rehberlik ve Teftiş D. Bşk.lığı  
Sanat Eserleri ve Yapı İşl. D. Bşk.lığı  
İnsan kaynakları. D. Bşk.lığı  
Hayır Hizmetleri D. Bşk. Lığı  
Dış İlişkiler D. Bşk. Lığı  
Strateji Gel. D. Bşk.lığı

Bölge Müdürlükleri

13/4/2010 Memur : Ö.ÖZBİLGİN

13/4/2010 Md. : N.YİĞİT

Atatürk Bulvarı. No:10 P.K.  
06600 ULUS/ANKARA

Tel : (0312) 5096037  
Fax : (0312) 3244722

internet : www.vgm.gov.tr  
e-posta : kultur@vgm.gov.tr